
議　　案
番　　号

第 ４ 回 議 案 八幡平市一般職の職員の給与に関する条例及び八幡平市企
業職員の給与の種類及び基準に関する条例の一部を改正す

臨 時 会 第 １ 号 る条例

議 案 八幡平市市長、副市長及び教育委員会教育長の給与及び旅
第 ２ 号 費に関する条例の一部を改正する条例

議 案 旧八幡平市教育委員会教育長の給与等に関する条例の一部
第 ３ 号 を改正する条例

議 案 八幡平市議会議員の議員報酬及び費用弁償等に関する条例
第 ４ 号 の一部を改正する条例

議 案 平成28年度八幡平市一般会計補正予算（第６号）
第 ５ 号

議 案 平成28年度八幡平市国民健康保険特別会計（診療施設勘定）
第 ６ 号 補正予算（第２号）

議 案 平成28年度八幡平市国民健康保険西根病院事業会計補正予
第 ７ 号 算（第３号）

議 案 平成28年度八幡平市水道事業会計補正予算（第２号）
第 ８ 号

原案可決

原案可決

〃 H28.11.30 原案可決

〃 H28.11.30 原案可決

〃 H28.11.30 原案可決

〃 H28.11.30

〃 H28.11.30 原案可決

〃 H28.11.30

〃

H28.11.30 原案可決
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原案可決H28.11.30


